[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	 25.03.2024
	с. Туруханск
	№ 199 - п

	Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в городе Игарка Туруханского района

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», постановлением администрации Туруханского района от 15.07.2022 № 617-п «Об утверждении Положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав Туруханского района», руководствуясь статьями 47, 48, 49 Устава Туруханского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в городе Игарка Туруханского района согласно приложению.

2.
Постановление администрации Туруханского района от 23.10.2023 № 834-п «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в городе Игарка Туруханского района» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и размещению на официальном сайте Туруханского района в сети Интернет.
4.
Постановление вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера».

5.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Туруханского района М.С. Жосан.
Исполняющая обязанности

Главы Туруханского района

                                           О.С. Вершинина

                                                                           Приложение

к постановлению администрации

Туруханского района

от 25.03.2024  № 199-п
Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в городе Игарка Туруханского района
	Евсеева
Ирина Михайловна

	Глава города Игарка, председатель комиссии

	Машихина

Вера Анатольевна
	заместитель директора КГКУ «Центр занятости населения Туруханского района» - начальник отдела занятости по г. Игарка, заместитель председателя комиссии

	Ольховская

Ирина Александровна
	директор МКОУ «СШ города Игарки» им. В.П. Астафьева, заместитель председателя комиссии

	Семенова

Наталья Александровна
	ведущий специалист по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в городе Игарка Туруханского района администрации Туруханского района, ответственный секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Андреева

Марина Андреевна
	директор КГБПОУ «Игарский многопрофильный техникум»

	Белкина

Галина Борисовна
	директор КМБУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа г. Игарки»

	Гаврилова

Наталия Васильевна
	директор МКУК «Дом культуры и досуга города Игарки»

	Грицук

Татьяна Валентиновна
	ведущий специалист по охране прав детей Управления образования администрации Туруханского района

	Короткова

Инга Вячеславовна

	исполняющая обязанности директора МБУДО ЦТ г. Игарки

	Лучихина

Наталья Васильевна

	главный врач КГБУЗ «Игарская городская больница»

	Мариинская

Елена Николаевна
	инспектор (ПДН) отделения полиции (дислокация г. Игарка) Отдела МВД России по Туруханскому району

	Нагорнова

Анжелика Амбарцумовна
	директор КГБУ СО «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Забота»

	Нечаева

Валентина Викторовна
	заместитель директора КГБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения «Туруханский»

	Новиков
Антон Алексеевич
	временно исполняющий обязанности начальника отделения полиции (дислокация г. Игарка) Отдела МВД России по Туруханскому району

	Оробинская

Оксана Николаевна

	старший инспектор Туруханского МФ ФКУ УИИ ГУФСИН России по Красноярскому краю (по согласованию)

	Стародубцева

Валентина Ивановна
	заместитель директора по УВР КГБПОУ «Игарский многопрофильный техникум»

	Шеховцова

Ирина Владимировна
	главный специалист по социальным вопросам и молодежной политике администрации г. Игарка